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Kymen jätelautakunta 19.03.2026    

      

Kymen jätelautakunnan uudet verkkosivut  

Kymen jätelautakunnan uudet verkkosivut on julkaistu 11.3.2026. 
Sivusto löytyy samasta osoitteesta kuin aiemmin: 
www.kymenjatelautakunta.fi. Sivustosta on kieliversio myös ruotsiksi.  

Verkkosivut ovat saaneet uuden ilmeen ja rakenteen. Uudistuksen 
tavoitteena on, että asiakas löytää tarvitsemansa tiedot entistä 
helpommin ja asiointi sujuu vaivattomasti. 

Samalla sähköiset hakemuslomakkeet on uudistettu ja yhdistetty 
yhdeksi ”Jätehuoltohakemus” -lomakkeeksi. Kompostointi-ilmoitukset 
tehdään erillisellä kompostointi-ilmoituslomakkeella. Käytössä ovat 
edelleen myös vanhat tulostettavat lomakkeet. 

Lausuntopyyntö: EU:n pakkaus- ja pakkausjäteasetuksen 
täydentämistä koskeva lainsäädäntö 

Ympäristöministeriön lausuntopyyntö on tullut tiedoksi 4.3.2026: 
Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle EU:n pakkaus- ja 
pakkausjäteasetuksen täydentämistä koskevaksi lainsäädännöksi. 
Lausunnon antamisen määräpäivä on 25.3.2026. 

Hallituksen esityksessä esitetään säädettäväksi ja tulevan voimaan 
12.8.2026 mm.  

- Poistetaan mahdollinen pakkausasetuksen kanssa oleva 
päällekkäinen sääntely kansallisesta lainsäädännöstä ja lisätään 
tarpeelliset informatiiviset viittaukset pakkausasetuksen 
säännöksiin.  

- Säädetään pakkausasetuksen edellyttämistä valvovista 
viranomaisista ja säädetään kunnan 
elintarvikevalvontaviranomaiselle oikeus periä maksu tarkastuksista 
ja valvontatoimista.  

- Säädetään tuottajayhteisön ja juomapakkausten 
palautusjärjestelmän ylläpitäjän velvollisuudesta osoittaa jätteen 
synnyn vähentämistä ja ehkäisemistä koskevien toimien 
rahoittamiseen vähimmäisosuuden määräahoistaan  

EU:n pakkausjäteasetuksen vaatimista muista kansallisen 
lainsäädännön muutoksista säädetään lausuntopyynnön mukaan 
jätelain myöhemmin tulevien muutosten yhteydessä. Tällöin 
säädettäisiin tarpeelliset säännökset mm. erilliskeräys- ja 

http://www.kymenjatelautakunta.fi/


kierrätystavoitteiden saavuttamiseksi, pakkausjätteen määrän 
vähentämiseksi sekä mm. jäteastioiden merkitsemiseksi. 

Nyt käsillä olevasta hallituksen esityksestä ei ole kunnan 
jätehuoltoviranomaisen tarpeen lausua. 

Biojätteiden lajitteluvelvoite 1.5.2026 alkaen 

Tulevaan, pienempien taajamien omakoti- ja paritalojen biojätekuljetuk-
seen on tällä hetkellä ilmoittautunut tai kompostointi-ilmoituksen tehnyt 
noin 60,4 % velvoitetuista kiinteistöistä. Kompostointi-ilmoitus pitää 
tehdä viimeistään kaksi kuukautta kompostoinnin ilmoittamisen jälkeen, 
jolloin lopullinen tilanne tiedetään vasta heinäkuun alussa. 

Tehdyt viranhaltijapäätökset 

Taulukko jätehuoltopäällikön jätehuollon järjestämis- ja jätemaksun 
kohtuullistamispäätöksistä Kymen jätelautakunnan toiminta-alueelle 
ajalla 20.1. – 10.3.2026 on oheismateriaalina. 

Jätehuoltopäällikön ehdotus: 

Kymen jätelautakunta päättää merkitä asiat tiedoksi. 

Kymen jätelautakunnan päätös: 

 


